ｽｲﾐﾝｸﾞｽｸｰﾙ保護者様                          2020 年 3 月 20 日

エリエールｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞ

        スイミングスクール『特別振替授業』実施のご案内について

  平素は、当ｸﾗﾌﾞの運営にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

  市内小中学校の臨時休校に伴い、当ｼﾞｭﾆｱｽﾎﾟｰﾂｸﾗﾌﾞも臨時休校にしておりましたが、3 月 16 日

(月)より授業を再開させていただいております。授業再開にあたり、下記の通り『特別振替授業』

を実施しますのでご案内申し上げます。

【特別振替授業の日程】

【特別振替授業の受付について】

  2020 年 4 月 1 日(水)より、特別振替授業の受付を開始します。

尚、臨時休校期間中の振替は WEB 振替ｼｽﾃﾑはご利用いただけません。

上記の日程に参加される場合、必ず館内備え付けの専用用紙に必要事項を記入の上、ﾌﾛﾝﾄに

お出し下さい。

臨時休校振替の専用用紙は 3 月 23 日(月)より館内に設置いたします。

【その他】

    ・「特別振替授業」時には送迎ｻｰﾋﾞｽはご利用いただけません。

    ・お子様の安全確保のため、「特別振替授業」には定員がございますので、予めご了承下さい。

 以     上

日　 程 時　 間 対象 対象級

※12級以上の幼児可

※12級以上の幼児可

※12級以上の幼児可

※12級以上の幼児可

1 5級～４級15：3 0～16：3 0

1 5級～スター級年少～小学生

５月28日(木)
2歳６ヶ月～小学２年生

16：3 0～17：3 0
７月29日(水)

５月30日(土)

1 5級～１級

15級～スター級

9：00～10：0 0

1 0 ：0 0～11：0 0 1 5級～5級

15級～スター級

小・中学生17：3 0～18：3 0

2歳６ヶ月～小学２年生 15級～４級

13：0 0～14：0 0

1 5級～スター級

15：3 0～16：3 0

1 6 ：3 0～17：3 0

1 7 ：3 0～18：3 0

年少～小学生

小・中学生

小・中学生

６月29日(月)

５月29日(金)

1 5級～１級

15級～スター級
14：0 0～15：0 0

3歳～年長

年少～小学生

小・中学生